[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĔ
МЕТИКАССИИ
 ЯЛ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

2021ç.  юпа     26   13-2 №
Метикасси ялӗ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕДИКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26  октября   2021 г.  №13-2
д. Медикасы

О принятии к сведении
Рассмотрев и обсудив информацию главы Медикасинского сельского поселения Чугунова Э.П. об итогах исполнения бюджета Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за   9 месяцев  2021 года,

Собрание депутатов Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Медикасинского сельского поселения за   9 месяцев  2021 года по доходам в сумме 3999, тыс. рублей, по расходам в сумме 3227,3 тыс. рублей, профицит  бюджета  в сумме 771,9тыс. рублей.
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Медикасинского сельского

поселения Цивильского района                                                                   В.И. Владимирова

Глава Медикасинского сельского поселения                                                  Э.П. Чугунов